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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/35-2024-Kuuntele_PP.wav  

 

SUURI AHDISTUS 
 
”Kun siis näette hävityksen kauhistuksen, josta profeetta Daniel on puhu-
nut, seisovan pyhässä paikassa” – lukija huomatkoon tämän –”silloin ne, 
jotka ovat Juudeassa, paetkoot vuorille. Joka on katolla, älköön astuko alas 
noutamaan mitään sisältä talostaan, ja joka on pellolla, älköön palatko nou-
tamaan viittaansa. Voi niitä, jotka noina päivinä ovat raskaana tai imettä-
vät! Rukoilkaa, ettei teidän pakonne tapahtuisi talvella eikä sapattina. Sillä 
silloin on oleva suuri ahdistus, jonka kaltaista ei ole ollut maailman alusta 
tähän asti eikä tule koskaan olemaan. Ellei niitä päiviä lyhennettäisi, yksi-
kään ihminen ei pelastuisi. Mutta valittujen tähden ne päivät lyhennetään. 
Jos joku silloin sanoo teille: ’Katso, täällä on Kristus’ tai ’Tuolla’, älkää us-
koko. Sillä vääriä kristuksia ja vääriä profeettoja nousee, ja he tekevät suu-
ria tunnustekoja ja ihmeitä, niin että he eksyttävät, jos mahdollista, valitut-
kin. Tämän Minä olen teille ennalta ilmoittanut. Jos siis teille sanotaan: 
’Katso, Hän on autiomaassa’, älkää menkö sinne, tai jos sanotaan: ’Hän on 
kammioissa’, älkää uskoko sitä. Sillä niin kuin salama leimahtaa idässä ja 
näkyy länteen asti, niin on oleva Ihmisen Pojan tulemus. Missä on raato, 
sinne kokoontuvat korppikotkat.” 

https://www.bible.com/fi/bible/compare/MAT.24.15-28  
 

Jeesuksen toista tulemista edeltää siis vaikeita ja ahdingon aikoja. Nä-
emme jo nyt, miten sekaisin maailma on ja miten ihmiset kärsivät pahuu-
den voimien alla. Olemme menossa kohti suurta muutosta, Kristuksen pa-
luuta. 
 
Daniel ennusti aikanaan tulevan hävityksen ja sen merkin. Jerusalemissa 
olevaan temppeliin tulee ”hävityksen kauhistus” – eli vihollinen valloittaa 
ja hallitsee Israelia seisoen temppelissä. Tämä osa ennustusta on jo 



tapahtunut ja tiedämme, että Israel hävitettiin jälleen kerran. Onkin hyvä 
perehtyä tuon kansan historiaan, nähdäkseen, miten Jumala tuo aina ta-
kaisin itse valitsemansa kansan. Israelia ei tulla hävittämään lopullisesti 
milloinkaan. 
 
Lähestymme aikakautta, jolloin kansakunnat nousevat Israelia vastaan. 
Maailman henki etsii kiivaasti syytä ja aihetta, jota suurentelemalla saisi 
nostaa suuren vihan ja vainon Israelia ja juutalaisia vastaan. Maailma ei 
ole siis muuttunut yhtään tuhansien vuosien aikana. 
 
Valittujen tähden ahdistuksen päiviä on lyhennetty. Tämän ymmärrämme 
tarkoittavan omaa aikaamme, jossa näemme ja kuulemme sodan mels-
keen ja yhä enenevän pahuuden kiihtyvät voimat. Herraan uskovien elämä 
tulee käymään ahtaaksi vainojen tähden, eikä elämä tule olemaan help-
poa tulevina aikoina. 
 
Meidän ei tarvitse lähteä katsomaan myöskään suurpuhujien puheita suu-
rissa massatapahtumissa. Niissä voi olla paljon hyvää ja innoittavaakin, 
mutta Jumalan läsnäoloa voit kokea omassa sydämessäsi arjenkin kes-
kellä. Voit lukea sanaa ja rukoilla, voit tutkia ja oppia ilman massatapahtu-
miakin. Seurakuntayhteyttä kannattaa harjoittaa niin kauan, kun saamme 
kokoontua. Tulee aika, jolloin vainot nousevat uskovia vastaan niin suu-
riksi, ettemme voi enää pitää kokouksiamme. 
 
Tänään voimme kuitenkin lohduttautua sillä, että vapautuksemme hetki 
on lähellä. Jeesus Kristus on viimeisenä seisova multien päällä. Hän on 
voittaja ja kaiken pimeyden vallan on alistuttava Hänen jalkojensa alle. 
Jeesukseen Kristukseen uskovilla on ihana päämäärä. Siksi kannattaa olla 
uskollinen loppuun saakka. Pyhä Henki on kanssasi, sinua kannetaan, nos-
tetaan ja varjellaan, kunnes viimein olet perillä kirkkaudessa. 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Vainojen ja ahdinkojen aikoja on tulossa 
 Maailman kansat nousevat Israelia vastaan 
 Vaikka emme saisi kokoontua seurakuntina vainojen tähden, Herra 

on kanssamme päivien loppuun saakka 
 Vapautuksemme hetki on lähellä 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - 
Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja 
Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tun-
temaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 
 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi 
puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se 
toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palveli-
joilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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